[bookmark: _GoBack]別記様式第25号

令和5年度(令和4年度補正繰越分)水産流通適正化制度における電子化推進対策事業のうち
県域電子化推進支援事業実績報告書

文 書 番 号
年　月　日

一般社団法人 海洋水産システム協会
会　長　　森　　高　志　殿

事業実施機関名
代表者 氏 名

年　月　日付け△△第　　号で補助金の交付決定通知があった令和5年度(令和4年度補正繰越分)水産流通適正化制度における電子化推進対策事業のうち県域電子化推進支援事業について、下記のとおり事業を実施したので、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）第３の１－13－（２）の（８）の規定に基づき、報告する。
なお、併せて助成金の精算額金　　　　 円の交付を請求する。

記

（注）記の記載内容は、別記様式第17号に準ずるものとする。また、添付書類については、交付申請書又は事業計画変更承認申請書に添付したものに変更があった場合についてのみ添付すること。

第１　実施事業名
水産流通適正化制度における電子化推進対策事業のうち県域電子化推進支援事業

第２　事業の目的
△△△･･･

第３　事業の内容
ア　事業内容
△△△･･･

イ　県域電子化実績
	実施場所
	改修内容
	改修数
	改修時期
	備　考

第４　事業に必要な経費配分
（単位：円）
	区     分
	補助事業に要した経費
	負  担  区  分
	備  考

	助成金
	自己負担金

	１ 県域電子化推進支援事業費

	計

（注）１　備考欄には、計上している経費の費目名を全て記載すること。
２　該当しない項目は適宜削除してかまわない。
３　実績報告の際に各区分の「補助事業に要した経費」及び「負担区分」に交付決定額を上段括弧書きで記載すること。

第５　事業完了年月日
　　　　年　　月　　日

第６　添付資料
・請求額確認のための証ひょう書類
見積書、契約関係書類（ある場合）、納品書、請求書、領収書等を添付（全て写し）
・県域電子化推進支援事業のシステム・機器等の管理台帳（別記様式第14号）及びシステム・機器等の管理運営規定